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SEURAPARLAMENTIN KOKOUS  MUISTIO 
 

Aika: to 11.12.2014 klo16.30 
Paikka: Kupittaan Paviljonki 
 
Läsnä: 
Toivari Henry Turun Toverit, pj 
Impivaara Kari Turun Weikot 
Lehto Juhani Turun Urheiluliitto 
Nissilä Riitta Turun Seudun Vammaisjärjestöt 
Perko Pertti Turun Avantouimarit 
Rytkönen Katja Turun Pursiseura 
Sonck Pentti Turun Pyrkivä 
Ylikylä Sirpa Lahjan Tytöt 
Koskela Raimo Varsinais-Suomen Veteraaniurheilijat 
Salo Kristiina Tanssiurheiluseura Bolero 
Andersson  Janina Liikuntalautakunta 
Sunnari Eeva Liikuntapalvelukeskus, siht. 

 
 
Asialista 
 
1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.35.  
Käytiin yleistä keskustelua nuorten liikunnallisuudesta, kutsunnoista ja urheilijoista ym. 
 

2. Teräsrautelan kentän luovuttaminen Åbo IFK:lle kenttähanketta varten 
Seuraparlamenttia on pyydetty ottamaan kantaa Åbo IFK:n kenttähankkeeseen (ks. 
http://www05.turku.fi/ah/liikunta/2014/1216011x/3163282.htm). Keskusteltiin asiasta ja todettiin, et-
tä parlamentti voi ottaa kantaa asiaan vasta saatuaan selvityksen siitä, mitä kaikkea asian valmiste-
lussa on tähän mennessä tehty ja minkälaisia näkökulmia huomioitu. Sovittiin, että pyydetään asiaa 
valmistellut liikuntasuunnittelija Terhi Anttila mukaan seuraavaan kokoukseen alustamaan aiheesta. 
 

3. Katsaus ja keskustelua Seuraparlamentin vuoden 2014 toiminnoista & vuoden 2015 suunni-
telma-aihioista 
 
Keskusteltiin esityslistan liitteenä lähetettyjen taustamateriaalien kautta (Seuraparlamentin ennak-
kotehtävä_kooste pohdinnoista 16.10.2014 ja Turkulainen Urheiluseuratoiminta 2020 -
foorumi_kooste ryhmätyöpohdinnoista 27.11.2014) menneestä ja tulevasta.  
 
Todettiin, että Turkulainen urheiluseuratoiminta 2020 -foorumin ryhmäpohdintojen Tulevaisuus-
ideoista voisi soveltuvin osin poimia kehitystavoitteita Seuraparlamentin toimintaan. Osaaminen ja 
laatu & yhteistyö ja viestintä -kehitystiimi voisi pohtia näitä asioita seuraavassa kokouksessaan, 
jonka jälkeen Liikuntapalvelukeskuksen Järjestöliikuntaosasto voisi jälleen edistää asiaa ja tuoda 
kehitysehdotuksia Seuraparlamentin kokoukseen esiteltäväksi. 
 
Kevään 2015 tapaamisten osalta todettiin, että la 24.1. on Varsinais-Suomen Urheilugaala, johon 
Seuraparlamentin varsinaiset jäsenet tullaan kutsumaan Liikuntapalvelukeskuksen toimesta. Seu-
raava varsinainen kokous pidetään 19.2. Huhtikuun perinteisen Seurafoorumin osalta todettiin, että 
seudullista seurafoorumia ei tulla järjestämään keväällä 2015. Samassa yhteydessä esitettiin ehdo-
tus, keskusteltiin ja päätettiin, että perinteisesti huhtikuussa tehty Seuraparlamentin valintakokous 
siirretään jatkossa pidettäväksi vasta syksyllä (esim. loka-marraskuussa). Syksyllä seuraväellä lie-
nee muutenkin enemmän virtaa ja intoa vs. keväällä. Näin Seuraparlamentilla on enemmän aikaa 
valmistella asiaa sekä viestiä asiasta paremmin, ja toivottavasti saamme syksyllä paljon uusia eh-
dokkaita parlamenttiin erovuoroisten tilalle. Huhtikuussa Seurafoorumin sijasta pidetään siis tavalli-
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nen Seuraparlamentin kokous to 16.4. klo 16.30. Esitettiin myös ehdotus, voitaisiinko esim. kevääl-
lä tai alkukesästä järjestää Seuramessut, jossa turkulaiset seurat voisivat esitellä toimintojaan. 

 
4. Muut asiat 

Eeva Sunnari kertoi Omalle Huipulle -kehitysprosessista, joka on käynnistynyt yhteistyössä Rajat-
tomasti Liikuntaa Turun Seudulla -hankkeen kanssa. Ensimmäinen Seurakehitysilta pidettiin 
11.11.2014, jossa paikalla oli nelisenkymmentä seura-aktiivia n. 30 seurasta Turun seudulta. Omal-
le Huipulle -seurakehitysilta II tullaan järjestämään 4.3.2015. Eeva kertoo tarkempia lisätietoja pro-
sessista seuraavassa Seuraparlamentin kokouksessa. 
 

5. Seuraava kokous  
Seuraparlamentin seuraava kokous pidetään to 19.2. klo 16.30. 

 
6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.15. 
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